

Getupdateds dotterbolag MediaAnalys utökar samarbetet med Lokaldelen

Lokaldelen satsar nu stort för att bli det självklara valet inom lokalt sök och Getupdateds dotterbolag MediaAnalys har fått den prestigefyllda uppgiften att fortsätta utveckla företagens webbplats inom det expansiva området sökmotoroptimering.

"Detta är verkligen ett bevis för att vi kan leverera helhetslösningar till mycket stora uppdragsgivare och att vår utvecklingsfilosofi uppskattas av våra kunder" säger Kalle Blohm, utvecklingschef på MediaAnalys.

Daniel Gharavi, Online Business Developer Manager på Lokaldelen säger:

"Samarbetet mellan MediaAnalys och Lokaldelen i Sverige AB har varit och kommer även framöver vara en grundförutsättning för framgång inom sökmotoroptimeringen av www.lokaldelen.se. Deras djupgående expertis inom ämnet i kombination med deras goda förmåga att identifiera nya möjligheter har resulterat i en väl optimerad site där vi ser en fortsatt ökad närvaro i sökmotorerna. Med det engagemang MediaAnalys har påvisat under det gångna året ser vi fram emot kommande år av samarbeten, för att tillsammans säkerställa att www.lokaldelen.se blir det naturliga valet när det gäller lokalt sök."

För ytterligare information, kontakta:

Kalle Blohm, MediaAnalys, 0480-78 08 37
Daniel Gharavi, Lokaldelen, 035-15 35 20
Dan Sehlberg, VD och koncernchef Getupdated, 0708-87 52 32

GETUPDATED INTERNET MARKETING AB (publ)

Getupdated är en internationellt ledande aktör på den innovativa och expansiva marknaden för Internetmarknadsföring och sökoptimering. Bolaget är en helhetsleverantör inom onlinekommunikation och affärsutveckling.

Getupdateds kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat Tele2, Unibet, Intrum Justitia, Gustavsberg och JLindeberg. Getupdated har totalt cirka 300 anställda i Sverige, England, Frankrike och USA.

Getupdated Internet Marketing AB är moderbolag i Getupdatedkoncernen. Bolagets aktier är listat på OMX First North och har Erik Penser Bankaktiebolag som certified advisor. www.getupdated.se

